FUNDAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE – GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

EDITAL Nº17/2022 – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE APROVADOS PARA CANDIDATOS SUB JUDICE

REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO PARA A ÁREA ADMINISTRATIVA (EDITAL DE ABERTURA Nº02/2021)

O DIRETOR-PRESIDENTE e a DIRETORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS da FUNDAÇÃO REGIONAL DE

SAÚDE, no uso de suas atribuições, TORNAM PÚBLICA a presente RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE APROVADOS,

referente ao cumprimento de decisão judicial do seguinte candidato:

Cargo Inscrição Nome Nascimento
Nota

Objetiva
Avaliação
de Títulos

Nota
Final

Situação Classificação
Classificação

- Negro

ANALISTA
ADMINISTRATIVO -
ADMINISTRAÇÃO

300560038733
Marcos Welber
Freitas Dos
Santos

15/01/1982 78 0 78
Aprovado
Sub Judice

Negro
14º 1º

ENGENHEIRO
ELETRICISTA

30056005294
Raimundo
Nonato de
Sousa Franco

25/07/1992 79 4,2 83,2
Aprovado
Sub Judice

5º -

Considerando a retificação, ficam os demais candidatos dos cargos ANALISTA ADMINISTRATIVO – ADMINISTRAÇÃO e

ENGENHEIRO ELETRICISTA reclassificados no Resultado Final de Aprovados, anteriormente publicado.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias

Fortaleza, 28 de março de 2022.

Yara Ribeiro de Senna Souza

Diretora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Funsaúde

Manoel Pedro Guedes Guimarães

Diretor-Presidente da Funsaúde